Fœminæ verò dumtaxat substitutæ existunt, si Donatarij deceaserint absque filijs masculis, & descendantibus masculis; Quare prædicta clausula, si morrà, nihil cōmune habet cum præcedentibus, vt prætextu declarationis ab ea profluētis excludātur à successione masculi literaliter, & absolutè, primo loco votati, per fœminas post omnes masculos posteriori loco, sub conditione, coniecturaliter, & discretivè substitutas; Quod esset perfectam, clam, & per longam seriem vocationum, & substitutionum masculorum studiosè à Donatoribus contextam, unico verbo, si morrà, invertere, & evertere.

Minùs obstat alterum fundamentum, quo iuvatur Illnstris Marchionisa, asserendo, quod prælatio masculorum fuit limitata, concreta, & determinata ad tempus, & in tempore mortis Donatio-

riorum, per clausulam s<sup>e</sup>pius repetitam, è si serà caso, que los dichos nombra-deros morrà: Et cum per obitum Donatiorum in hisce successerit bonis Don Ioannes de Funes & Villalpando, eorum filius primogenitus masculus, quin adsit in donatione litera expressa, ut quocumque tempore, & in qualibet successionis vacatione, masculus remo-tioris lineæ, exclusis fœminis, succedere debeat; qualitatem masculinitatis so-lummodo fuisse à Donatoribus deside-ratam in ingressu, non verò in succe-sionis progressu, & prælationem mas-cularum, non absolutam, sed ut conso-nam maioratui regulari, intra eamdem lineam, & gradum, limitatam appa-rere.

Nam respondetur, quod si fuit concreta, & determinata conditio ad tem-pus, & in tempore mortis Donatario-rum, fuit caducata fœminarum substi-tutio, quin fœminæ vlo casu succedere valeant; si absolutè, & simplicitè venit intelligenda defientibus filijs, & def-centibus masculis, manent prorsus inclu-sione destitutæ, cum solùm masculi in conditione existant, quorum appella-tione fœminæ non comprehenduntur: Ergo quomodocumque dicta conditio intelligatur excludenda venit Illustris Marchionissa, existente masculo descen-dente à filijs masculis Donatiorum.

Deinde, ex vocatione perpetua mas-cularum necessario sequitur exclusio perpetua fœminarum; sed in fundatio-ne præsentis maioratus successiva voca-tio masculorum descendenterum à filijs masculis Donatiorum, est perpetua, & absoluta, absque aliqua temporis præfinitione: Ergo absque violatione literæ inficiari nequit perpetua exclu-sio fœminarum, propter masculos re-motiores.

Quod probatur aperte per verba vocationis filij primogeniti masculi, ibi: *Vengan en el primer hijo masculo, que Dios les dará, è a ellos sobrevivirá;* ex quibus